CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Segunda Secretaria

Diretoria de Administração e Finanças ,,",''''''''''''
" , - .' ..•.~ - ..

ATO DO PRESIDENTE N038'3 , DE 2Jri::::'\UC6~)fk~~."_~'i~L<. ~nh"~',_ ~ .~ "
. ~ ProC'lSSO n' -\MJ--\ ,....

\ G~
~_1l-0~c;,~~;,)l2 QJ"jw~~

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fed~~_~!~;:n9i:iJsO::"dMs'Bês"'---;
. atribuições regimentais,

RESOLVE

Art. 10 Constituir Grupo de Trabalho para elaboração de Análise de
Viabilidade, Plano de Sustentação, Estratégia da Contratação, Análise de Riscos e
Termo de Referência ou Projeto Básico referente a contratação da expansão do
storage VNX-SSOO.

Art. 20 A Comissão composta por este Ato será integrada pelos seguintes
servidores:

SERVIDOR MATRICULA FUNCAO

João Batista Braga 11.376-43 Integrante requisitante

Kátia Constantino Ximango 19.964-87 Integrante administrativo

RogérioWagner LageGuimarães 18.411-06 Integrante Técnico
Mendes .

Art. 30 O trabalho da Comissão perdurará até o término do processo
Iicitatório.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 11de julho de 2013.

Praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!. (61) 3348-8000
www.d.df.gov.br

http://www.d.df.gov.br

	00000001